
225

Nº 202, terça-feira, 24 de outubro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6007507/2023-00. Objeto: Registro de preços para aquisição de
material para serviços de pintura.. Total de Itens Licitados: 9. Edital: 24/10/2023 das 08h00
às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00113-2023. Entrega das
Propostas: a partir de 24/10/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 08/11/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 23/10/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6004550/2023-00. Esterilav Esterilização de Materiais Hospitalares Ltda.
CNPJ n.º 00.814.860/0001-69. 2º Termo Aditivo ao contrato PE-060/2021. Serviços de
lavagem de roupa hospitalar. Fica prorrogada a vigência por 12 meses, a contar de
20/1/2024 até 19/1/2025, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. As
despesas oriundas desta prorrogação correrão à conta dos recursos orçamentários
consignados ao Contratante para o próximo exercício. Assinatura: 23/10/2023. Pelo TST:
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Fabiana Fontes Feijó,
Representante Legal.


